
All. A1) 
 
OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36 COMMA 2 LETT. B) D. LGS. 50/2016 PER PER 
AFFIDAMENTO, A MEZZO RDO (Richiesta di Offerta) SU MEPA, DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO IN COMUNE DI TORREGLIA. 
  
Il sottoscritto .......................................................................................................................... 
 
nato a ...............................................................................................il ........../............./........  
 
e residente in ........................................................................................................................  
 
via ..........................................................................................................................................  
 
nella sua qualità di legale rappresentante dell'Impresa ………………………………................ 
 
........................................................................................  C.F./P.IVA ………………………… 
 
Con sede legale in ……………………………….. (…) via ………………………… n° ……..  
 
tel. .………..............……. e-mail: …………...........……PEC .................................................. 
 
 
consapevole delle pene stabilite per le dichiarazioni mendaci dall'art. 76 del D.P.R. n. 
445/2000 e ss.mm.ii., 
 
manifesta il proprio interesse ad essere invitato alla procedura negoziata per l'appalto dei 
lavori indicati in oggetto. 
 
A tal fine, ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000, consapevole delle sanzioni penali previste 
dall’art. 76 del medesimo DPR 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi 
indicate, 
 

D I C H I A R A 
 

- che l'impresa rappresentata è denominata 
............................................................................................. 

- con sede legale in ……………………………………….. via 
.............................................................. 

- Codice Fiscale/P.I. ………………………. Iscritto alla CCIAA di 
……………………..…………… 

- Cat. SOA posseduta/e ………………….. Classifica/he 
………………………………….…………..  

 
- che partecipa in qualità di (barrare la casella di interesse): 

 
� impresa singola iscritta alla C.C.I.A.A. di …………………………. al n. 

…………………………; 
� cooperativa o consorzio di cooperative iscritta/o all’Albo delle Società Cooperative al n. 

.……………… con decorrenza dal ……………………; 



� altro (specificare) 
………………………………………………………………………….………… 

 
 
 

- che l’impresa è in possesso dei requisiti di idoneità tecnico  –  professionale per  eseguire l’appalto 
in quanto (apporre una croce sulla casella ricorrente):  

 
� ha adempiuto, all’interno dalla propria azienda, agli obblighi di sicurezza previsti  dal D.Lgs. 

81/2008 e s.m.i.;  
� è tenuta all’applicazione delle norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili ed è in 

regola con le norme stesse, nonché ha ottemperato agli obblighi prescritti sempre dalle stesse 
norme; 

� ovvero  
� non è assoggettata alle norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili in quanto ha un  

numero di dipendenti inferiore a 15; 
� ovvero  
� non è  tenuta all’applicazione delle norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili 

perché, pur avendo un numero di dipendenti compreso fra 15 e 35, non ha effettuato nuove 
assunzioni dal 18/01/2000 o, se anche le ha effettuate, rientra nel periodo di esenzione dalla  
presentazione della certificazione; 

 
- di essere in possesso di tutti i requisiti richiesti dall’avviso di indagine di mercato per la procedura di 

gara; 
 

- di essere a conoscenza che la presente richiesta non costituisce proposta contrattuale e non 
vincola in alcun modo l’Amministrazione che sarà libera di seguire altre procedure e che la 
stessa Amministrazione si riserva di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua 
esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti possano 
vantare alcuna pretesa; 

 
- di essere a conoscenza che il possesso dei requisiti richiesti per l’affidamento dei lavori sarà 

oggetto di dichiarazione specifica in sede di partecipazione alla procedura negoziata e che 
quanto dichiarato sarà accertato nei modi di legge in occasione della procedura negoziata 
stessa; 

 
  
       IL LEGALE RAPPRESENTANTE (*) 
 
       ................................................ 
              (timbro e firma) 
 
(*) La presente manifestazione di interesse deve essere redatta e sottoscritta: 
- dal legale rappresentante dell’impresa in caso di concorrente singolo; 
 
ALLEGATI:    copia a colori della carta d’identità del firmatario in corso di validità; 
    dichiarazione dei mezzi in dotazione alla ditta. 
 
Trattamento dati personali 
I dati personali relativi alle imprese partecipanti alla gara saranno oggetto di trattamento, con o senza ausilio di mezzi 
elettronici, limitatamente e per il tempo necessario agli adempimenti relativi alla gara ("Codice in materia di protezione 
dei dati personali"). Titolare del trattamento è il responsabile del procedimento. Si fa rinvio agli articoli e 7 e 13 del D. 
Lgs. 196/2003 circa i diritti degli interessati alla riservatezza dei dati. 
Si applicano le disposizioni recate dal D.P.R. 12.4.2006, n. 184.  



 


